
Cool Products ApS

CVR-nr.: 38958178

Bøgekildevej 21
8361 Hasselager

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2023

Per Skærbæk Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cool Products ApS
Bøgekildevej 21
8361 Hasselager

CVR-nr.: 38958178
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Cool Products ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hasselager, den 03/05/2023

Direktion

Per Skærbæk Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor køleteknik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2022 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50.078	78.450
Andre driftsomkostninger		-7.400	-11.792
Resultat af ordinær primær drift		-57.478	66.658
Øvrige finansielle omkostninger		-674	-356
Ordinært resultat før skat		-58.152	66.302
Skat af årets resultat		0	-14.696
Årets resultat		-58.152	51.606
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-58.152	51.606

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		29.660	6.173
Tilgodehavender i alt		29.660	6.173
Likvide beholdninger		30.483	111.622
Omsætningsaktiver i alt		60.143	117.795
AKTIVER I ALT		60.143	117.795

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-13.803	44.349
Egenkapital i alt		36.197	94.349
Skyldig selskabsskat		14.696	14.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.696	14.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.250	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.250	8.750
Gældsforpligtelser i alt		23.946	23.446
PASSIVER I ALT		60.143	117.795

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret